projecte “REPARACIÓ I MILLORA DEL PONT A VALLS DE TORROELLA” a l’empresa 

REHABILITACIONS PONS SL: 

“PRIMER.- Adjudicar el contracte del projecte “REPARACIÓ I MILLORA DEL PONT A 

VALLS DE TORROELLA” a l’empresa REHABILITACIONS PONS SL, per un import de 

VUITANTA-SET MIL SIS-CENTS TRETZE EUROS (87.613,00 €), mes DIVUIT MIL TRES-

CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS D’IVA (18.398,73 €), 

total CENT SIS MIL ONZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS (106.011,73 €), amb 

ampliació de garantia de 2 anys, reducció del termini d’execució de l’obra de 4 setmanes i millora

[...]

Igualment el contractista s’obliga a realitzar la prestació addicional consistent en “Pintat de barana d’acer 

galvanitzat, amb esmalt de poliuretà, amb la capa d’imprimació fosfatants i dues d’acabat. Ma d’obra i 

material”. 

SEGONA. El preu total del contracte, es fixa en VUITANTA-SET MIL SIS-CENTS TRETZE EUROS 

(87.613,00 €), mes DIVUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES 

CÈNTIMS D’IVA (18.398,73 €), total CENT SIS MIL ONZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS 

(106.011,73 €). Durant el termini de vigència del contracte no tindrà lloc la revisió del preu.